

Produktdatenblatt



Mischkarton Bio Mini-Nussecken

Artikel - Nr.**62292**

Bezeichnung des Lebensmittels

Kekse und Kleingebäck mit Schokolade

EAN

4037848091927

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	96	1.152	10.368
Bruttogewicht	0,03147	3,02112	36,25344	326,28096
Nettogewicht	0,03	2,88	34,56	311,04
L x B x H (mm)	45 x 60 x 30	330 x 235 x 110	-	1.200 x 800 x 1.140
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	108

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 4,5 x B 6 x H 3 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Classic Walnut

Brennwert	2204 kJ / 529 kcal
Fett	36,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,0 g
Kohlenhydrate	43,0 g
davon Zucker	30,0 g
Eiweiß	7,6 g
Salz	0,17 g

Bio WALNÜSSE (25%), Bio Rohrohrzucker, Bio Margarine (Wasser, Bio Rapsöl, Bio Kokosöl, Bio Sheabutter, Bio Karottensaft, Bio Zitronensaft, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin, Speisesalz), Bio DinkelWEIZENmehl, Bio HAFERDRINK(Wasser, Bio HAFERVOLLKORN, Bio Sonnenblumenöl, Meersalz), Bio Zartbitterkuvertüre(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter), Bio Saftbinder(Bio Maisquellstärke, Bio Puderzucker), Backpulver(Säuerungsmittel)

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Kaliumtartrate, Backtriebmittel (Natron)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE

DE-ÖKO-001

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Peanut-Salted Caramel			
Brennwert	2128 kJ / 511 kcal	Bio ERDNÜSSE (25%), Bio Rohrohrzucker, Bio Margarine (Wasser, Bio Rapsöl, Bio Kokosöl, Bio Sheabutter, Bio Karottensaft, Bio Zitronensaft, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin, Speisesalz), Bio DinkelWEIZENmehl, Bio HAFERDRINK(Wasser, Bio HAFERVOLLKORN, Bio Sonnenblumenöl, Meersalz), Bio Zartbitterkuvertüre(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter), Bio Saftbinder(Bio Maisquellstärke, Bio Puderzucker), Backpulver(Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel (Natron))	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	33,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	40,0 g		
davon Zucker	28,0 g		
Eiweiß	11,0 g		
Salz	0,51 g	Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	
		DE-ÖKO-001	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

45 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Stand: 05.12.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de